Mauritius Wosinsky, VAD. districtus Bonyhdadensis, parochus
J"‘F’a_rensis praesentatus est parochus Szegzardensis (interioris civitatis); Joannes
Rajczy, cooperator Aparensis nominatus est administrator ibidem: missi sunt
cooperatores: Franciscus Schunk neopresbyter ad Racz-Petre; Mathias
Rudolf neopresbyter ad Abaliget.

Datum Quinque-Ecclesiis, dic 26. Februarii 1804,

Ferdinandus, m. p.
episcopus.

(Concursus

pro statione

doesntis in
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(Concursus
pro- stntions
doecntis in
Sat-lstvin.)

(Perannalin.}
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Die 7. Martii a. ¢. Franciscus Mundbradd, cooperator valetudina- (Mors Fran-
rius, qui a. 1867. natus, a. 1890. presbyter ordinatus variis in locis munere coope- :’;i'! “I‘I‘:;E
ratoris functus, ob affectam valetudinem antea iam interrumpere, novissime VEro o)
relinquere debuit actuale servitium, in Pécsvarad pie in Domino obdormivit.

Pro cuius anima quivis presbyter dioecesanus tres missas offerre tenetur.

900
1804

901

1894
Duplex hicce S. Congreg. R. U. Inquisitionis publicatur decretum, et- (De pairing

A haeraticn non
idem :
o admitiendo.—

1. In aliqua paroecia Hungariae accidit, ut mater a fide catholica aposta-p. testimenio
taverit, quia parochus in baptizanda ejusdem prole patrinam haereticam, inhaerendo cirea ohitum
legibus Ecclesiae reiecerit: quum vero, ex declaratione S. Poenitentiariac die 10. ”thf::fﬁ_:“"'
Dec. 1860, ad 19. notorie censuratus ad munus. patrini admitti possit, si ex eius
reiectione gravia damna imminere videantur ; quaeritur utrum haec declaratio etiam
ad patrinos haereticos extendi possit, an vero praestet, sicut nonnulli volunt, in
huiusmedi casibus' difficilibus baptismum sine patrino administrare 2

2. Supremae sacrae Congregationis Instructic ad probandum obitum
alicuius coniugis, n. 4. ,ne coniux alias nuptias inire¢ peroptans vitam caelibem
agere cogatur, etiam unius testimonium absolute non respuit™; quaentur utrum
etiam testimonium ipsius coniugis iuratum in defecto aliorum adminiculorum suffi-
cere valeat eum in finem, ut coniux ad novas nuptias admitti possit ?

S. Rom. et univ. Inquisitio, feria IV. die 3. Maii 1893.

Ad. I1: Negative, et praestare ut baptismus conferatur sine patrino, $i
aliter fieri non possit.

Ad II: Ordinarius recurrat in casibus particularibus.

En textus S. Poenit, cui alluditur.

»ltem, quomodo se gerere debeant episcopi et parochi, si quis ex supra-
dictis censura innodatis se sisteret, ut sive in sacramento Confirmationis, sive
Baptismatis patrinum gerat ? — R.: Ut in praecedenti. — Porro in praecedenti
circa matrimonium quaerebatur : ;,Quomodo se¢ gerere debeant parochi in celebra-
tione matrimoniorum illorum qui notorie in ecclesiasticas censuras inciderint ? —